
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 27.09.2011 nr 1052

Tartu linna kriisikomisjoni koosseisu kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja hädaolukorra seaduse § 5 
lg 5, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu linna kriisikomisjoni koosseis järgmiselt:
1.1. esimees: Urmas Kruuse, linnapea;
1.2. aseesimees: Raimond Tamm, abilinnapea;
1.3. liikmed:
1.3.1. Argo Annuk, abilinnapea;
1.3.2. Jüri Kõre, abilinnapea;
1.3.3. Tiia Teppan, abilinnapea;
1.3.4. Rein Haak, linnamajanduse osakonna juhataja;
1.3.5. Sirje Kree, tervishoiuosakonna juhataja;
1.3.6. Lilian Lukka, avalike suhete osakonna teabeteenistuse juhataja;
1.3.7. Kaja Suur, Lõuna Prefektuuri korrakaitsebüroo Tartu politseijaoskonna juht;
1.3.8. Juri Hrabrov, Lõuna-Eesti Päästekeskuse Tartumaa päästeosakonna juhataja;
1.3.9. Erkki Ääremaa, Tartu Ülikooli kinnisvaraosakonna juhataja;
1.3.10. Ago Kõrgvee, Sihtasutuse Tartu Kiirabi juhatuse esimees;
1.3.11. Aarne Ermus, Kaitseväe Ühendatud Õppeasutused, ülem, kolonel;
1.3.12. Andrei Smirnov, Terviseameti Lõuna talituse direktor;
1.3.13. Aivar Sõõru, Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ Tartu juhtimiskeskuse juht;
1.3.14. Margus Raud, ASi Anne Soojus juhatuse esimees;
1.3.15. Jaak Ziugov, ASi Eraküte Tartu osakonna juhataja;
1.3.16. Peeter Jansons, ASi EG Võrguteenus vanemspetsialist;
1.3.17. Paul Lupkin, ASi EVR Infra Tartu piirkonna juhataja;
1.3.18. Toomas Kapp, ASi Tartu Veevärk juhataja;
1.3.19. Janno Rosenberg, Kaitseliidu Tartu Malev, malevapealik;
1.3.20. Tanel Meiel, Kaitseliidu Küberkaitse Üksus, pealik;
1.3.21. kriisikomisjoni koordinaator: Madis Oona, linnamajanduse osakonna
liikluskorraldusteenistuse peaspetsialist.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 5. oktoobri 2010. a korraldus nr 1010 "Tartu linna 
kriisikomisjoni  koosseisu kinnitamine".



3. Korraldus jõustub 28. septembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


